
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es
www.faib.es

Competicio: VII Cursa Popular Festes de Sant Cristofol
Acta: MN-012/09-PO

Data: 29-jul-09

Lloc: Plaça Ajuntament des Migjorn Gran
Organitza: Ajuntament des Migjorn Gran

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

400 Metres

112 Judit Benejam Coca 2002 Xtrem Menorca Atletisme1 0:01:37 104:02 m/km

102 Marta Vinent Lopez 20032 0:01:41Ciutadella 94:12 m/km

144 Berta Saladrigas Garcia 20023 0:01:43Fornells 84:17 m/km

117 Sara Reurer Olives 20024 0:01:45Alaior 74:22 m/km

106 Fatima Llabres Marcos 20025 0:01:48Sant Lluis 64:30 m/km

146 Claudia Triay Gomila 20036 0:01:49Es Migjorn Gran 54:32 m/km

145 Marina Riudavets Pons 20037 0:01:49Es Mercadal 44:32 m/km

147 Ariadna Pons Soler 20038 0:01:56Es Mercadal 34:50 m/km

109 Miriam Riera Pons 20039 0:01:57Ferreries 24:52 m/km

142 Lidia Florit Florez 200210 0:01:58Maó 14:55 m/km

140 Martina Garcia Casillas 200311 0:01:59Es Migjorn Gran 14:57 m/km

103 Caterina Pons Rotger 200312 0:02:00Alaior 15:00 m/km

116 Carla Martin Gonzalez 200213 0:02:00Maó 15:00 m/km

110 Jessica Sintes Marti 200414 0:02:00Maó 15:00 m/km

139 Olga Barber Huguet 200315 0:02:02Es Migjorn Gran 15:05 m/km

122 Marina Janer Leon 200516 0:02:10Ferreries 15:25 m/km

101 Paula Preto Pons 200517 0:02:17 15:42 m/km

135 Maria Quintana Sampol 200518 0:02:18Es Mercadal 15:45 m/km

138 Celia Cerron Torrent 200419 0:02:22Es Migjorn Gran 15:55 m/km

148 Cristina Mangulea 200320 0:02:33Es Migjorn Gran 16:22 m/km

136 Gemma Carreras Cardona 200321 0:02:38 16:35 m/km

105 Marta Bosch Truyol 2006 Xtrem Menorca Atletisme22 0:03:20 18:20 m/km

104 Gemma Preto Pons 200623 0:03:37Es Castell 19:02 m/km

137 Neus Carreras Cardona 200624 0:03:54Maó 19:45 m/km

149 Yerri Rosero Alava 200625 0:03:58Es Migjorn Gran 19:55 m/km

141 Maria Galdon Casasnoves 200726 Inca Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

400 Metres

304 Miriam Curto Miret 20001 0:01:16Maó 103:10 m/km

310 Julia Alos Mairal 20002 0:01:18Macaret 93:15 m/km

313 Agnes Melia Febrer 20003 0:01:25Alaior 83:32 m/km

308 Teresa Pons De La Fuente 20014 0:01:25Ciutadella 73:32 m/km

302 Sonia Mezquida Cerdà 20015 0:01:26Maó 63:35 m/km

312 Julia Cerron Torrent 20006 0:01:29Es Migjorn Gran 53:42 m/km

309 Carla Casbestany Garcia 20017 0:01:30Fornells 43:45 m/km

307 Nuria De La Fuente Taltavull 20018 0:01:31Ciutadella 33:47 m/km

303 Miriam Sintes Marti 20009 0:01:32Maó 23:50 m/km

311 Paula Molina Orfila 200110 0:01:32Sant Lluis 13:50 m/km

143 Rebeca Florit Florez 200011 0:01:35Maó 13:57 m/km

305 Carme Carretero Pons 200112 0:01:41Ciutadella 14:12 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.200 Metres

434 Keralt Fabregues Manzels 19991 0:04:51VilladeCavalls 104:02 m/km

421 Catalina Benejam Barcelo 19992 0:05:08Ciutadella 94:17 m/km

452 Nuria Grimalt Muntaner 19993 0:05:27Ciutadella 84:32 m/km

450 Judit Alos Mairal 19984 0:05:29Macaret 74:34 m/km

408 Roser Victory Mascaro 19995 0:05:42Es Castell 64:45 m/km

423 Laia Riudavets Victory 19996 0:05:55Mao 54:56 m/km

428 Cazerin Masale 19987 0:06:05Es Castell 45:04 m/km

454 Nuria bosch Capo 19998 0:06:09Ciutadella 35:07 m/km

448 Maite Menorca Devesa 19989 0:08:58Es Migjorn Gran 27:28 m/km

449 Andrea Nieto Rotger 199810 0:08:58Es Migjorn Gran 17:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.200 Metres

513 Sara Pons Pons 19971 0:04:39Ferreries 103:52 m/km

509 Marian Cardona Vonhofe 1997 C. Talaiot Mao2 0:04:50 94:02 m/km

529 Merce Bosch Pons 19963 0:05:08Ciutadella 84:17 m/km

534 Marina Solé Morales 19974 0:05:26Barcelona 74:32 m/km

508 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme5 0:05:38 64:42 m/km

516 Lidia Moll Vinent 19966 0:05:52Ciutadella 54:53 m/km

531 Tonia Ortiz Menorca 19977 0:08:58Es Migjorn Gran 47:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.200 Metres

602 Sara Curto Miret 1994 C.A. Talaiot Maó1 0:05:26 104:32 m/km

615 Aina Mercadal Mercadal 19942 0:06:59Maó 95:49 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

908 Silvia Coll Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme1 0:12:49 105:20 m/km

927 Desire Riera Pons 1991 Xtrem Menorca Atletisme2 0:14:10 95:54 m/km

929 Sonia Marti Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme3 0:17:48 87:25 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

928 Marina Pons Tysoe 1989 Xtrem Menorca Atletisme1 0:12:27 105:11 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

505 Marina Bagur Olives 1996 Xtrem Menorca Atletisme1 0:09:50 104:06 m/km

901 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme2 0:10:17 94:17 m/km

912 Eva Astol Pons 19793 0:13:41Es Castell 85:42 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

910 Contxi Leon Taltavull 19721 0:11:49Ciutadella 104:55 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

909 Montserrat Morla Subirats 1966 Crismar Cce Sant Lluis1 0:11:08 104:38 m/km

906 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 HKHDB2 0:11:41 94:52 m/km

903 Maria Cubas Pons 19653 0:13:47Maó 85:45 m/km

933 Montserrat Mairal Fraire 19654 0:13:47Macaret 75:45 m/km

902 Margarita Marques Moll 1959 Ciutadella5 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

OPEN FEMENI

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

925 MªJesus Bosch Pons 19771 0:11:38Ciutadella 104:51 m/km

913 Clara de la Flor Caro 19802 0:11:51Ciutadella 94:56 m/km

905 Margarita Melia Pons 19653 0:12:55Maó 85:23 m/km

907 Emma Lopez Sanz 19804 0:13:11Ciutadella 75:30 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

400 Metres

9 Guiem Bosch Mezquida 20021 0:01:16Es Castell 103:10 m/km

18 Agusti Triay Moll 2002 Fornells2 0:01:17 93:12 m/km

6 Josep Taltavull Pons 20023 0:01:19Ciutadella 83:17 m/km

43 Josep Barragan Cruz 20024 0:01:21Es Migjorn Gran 73:22 m/km

20 Angel Benejam Melia 20025 0:01:22Maó 63:25 m/km

19 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó6 0:01:25 53:32 m/km

10 Joan Bosch Mesquida 20037 0:01:27Es Castell 43:37 m/km

44 Ruben Alcaide Huguet 20038 0:01:28Es Migjorn Gran 33:40 m/km

36 Marc Quintana Sampol 20039 0:01:29Alaior 23:42 m/km

32 Adria Saladrigas Garcia 200210 0:01:31Fornells 13:47 m/km

33 Marc Cabestany Garcia 200411 0:01:41Fornells 14:12 m/km

2 Biel Llorens Servera 200412 0:01:44Ciutadella 14:20 m/km

45 Tomas Gomila Gonyalons 200313 0:01:50Maó 14:35 m/km

27 Sergi Rovellada Pons 200514 0:01:58Ferreries 14:55 m/km

1 Pau Fraga Pons 2004 C. A. Ferreries15 0:01:59 14:57 m/km

39 Joan Leon Bosch 200516 0:02:08Ciutadella 15:20 m/km

46 Jose Cardona Pons 200417 0:02:10Ferreries 15:25 m/km

47 Eric Romero Carrasco 200418 0:02:30Es Migjorn Gran 16:15 m/km

48 Diego Romero Carrasco 200519 0:02:33Es Migjorn Gran 16:22 m/km

3 LLuc LLorens Servera 200620 0:02:37Ciutadella 16:32 m/km

38 Jordi Leon Bosch 200721 0:02:39Ciutadella 16:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

400 Metres

207 Adria Mercadal Mercadal 20001 0:01:11Maó 102:57 m/km

204 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó2 0:01:14 93:05 m/km

224 Bartomeu Bagur Pons 20003 0:01:16Es Migjorn Gran 83:10 m/km

208 Felip Llorens Servera 20014 0:01:17Ciutadella 73:12 m/km

227 Joan Soler Morales 20015 0:01:17Barcelona 63:12 m/km

225 Jaume Bosch Capo 20016 0:01:18Ciutadella 53:15 m/km

201 Lluis Triay Moll 2001 Fornells7 0:01:21 43:22 m/km

203 Pere Fraga Pons 2000 C. A. Ferreries8 0:01:22 33:25 m/km

223 Carlos Alles Coll 20009 0:01:22Ferreries 23:25 m/km

213 Pau Sintes Juanico 200010 0:01:24Alaior 13:30 m/km

210 Joan Ametller Bosch 200111 0:01:24Ciutadella 13:30 m/km

226 Xavier Soler Morales 200112 0:01:25Barcelona 13:32 m/km

218 Jaume Torres Coll 200113 0:01:27Ferreries 13:37 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.200 Metres

404 Sergi Reurer Olives 19981 0:04:30Alaior 103:45 m/km

405 Xavi Torras Cubas 1998 C. A. Talaiot Maó2 0:04:37 93:51 m/km

403 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó3 0:04:41 83:54 m/km

409 David Janer Pons 19984 0:04:43Ferreries 73:56 m/km

402 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme5 0:04:46 63:58 m/km

441 Jordi Bosch Pons 19986 0:04:48Ciutadella 54:00 m/km

456 Guillem Solé Morales 19997 0:04:50Barcelona 44:02 m/km

435 Juan Torres Coll 19998 0:04:59Ferreries 34:09 m/km

415 Pau Benejam Coca 1999 Xtrem Menorca Atletisme9 0:04:59 24:09 m/km

442 Jordi Conejo Bosch 199810 0:05:06Ciutadella 14:15 m/km

407 Lluis Taltavull Pons 199811 0:05:12Ciutadella 14:20 m/km

401 Marcel Pons Coll 1999 C. A. Ferreries12 0:05:13 14:21 m/km

427 Jordi Sintes Melis 1998 Xtrem Menorca Atletisme13 0:05:18 14:25 m/km

455 Toni Bosch Pons 199914 0:05:22Ciutadella 14:28 m/km

447 Isaac Alcaide Huguet 199915 0:05:41Es Migjorn Gran 14:44 m/km

453 Ayon Bulfol 199816 0:05:42Es Migjorn Gran 14:45 m/km

414 Eric Cardona Sastre 1999 Agrupació Menorca Atletis17 0:06:47 15:39 m/km

406 Josep Pons Coll 1999 C. A. Ferreries18 0:07:08 15:57 m/km

451 Bryan Fuentes Bicario 199819 0:08:58Maó 17:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.200 Metres

511 David Pons Coll 19961 0:03:58Ferreries 103:18 m/km

506 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 0:04:02 93:22 m/km

512 Joan Vidal Gomila 19973 0:04:13Ferreries 83:31 m/km

510 Ruben Capilla Fernandez 19964 0:04:19Maó 73:36 m/km

503 Nil Torras Cubas 1997 C. A. Talaiot Maó5 0:04:20 63:37 m/km

528 Robert Juanico Juanico 19976 0:04:20Alaior 53:37 m/km

514 Nil Riudavets Victori 1996 C.A. Talaiot Mao7 0:04:23 43:39 m/km

502 Biel Rodriguez Krüger 1996 C. A. Talaiot Maó8 0:04:54 34:05 m/km

522 Benjamin Davine 19979 0:05:00Alaior 24:10 m/km

530 Wenceslao Mata Pons 199710 0:05:06Es Migjorn Gran 14:15 m/km

521 Joan Gimenez Anglada 199711 0:05:14Alaior 14:22 m/km

533 Angel Valdivielso Yanez 199612 0:05:14Es Mercadal 14:22 m/km

504 Jordi Benejam  Melia 1996 C. A. Talaiot Maó13 0:05:30 14:35 m/km

532 Pau Alos Mairal 199614 0:05:30Macaret 14:35 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

607 Carlos Cardona Sastre 1995 Agrupació Menorca Atletis1 0:08:35 103:35 m/km

605 Simon Abellan Cardona 19942 0:09:04Maó 93:47 m/km

601 Marc Rochelt Roig 1994 Xtrem Menorca Atletisme3 0:09:05 83:47 m/km

603 Welinton Cardoso Garcia 19944 0:10:13Es Mercadal 74:15 m/km

Página 5 de 8

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

806 Fernando Serrano Zueras 19931 0:08:03Madrid 103:21 m/km

701 Miquel Sintes Juanico 1991 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:08:24 93:30 m/km

797 Abel Bermejo Martinez 1993 C.A. Talaiot Maó3 0:08:33 83:34 m/km

843 David Sintes Pons 19914 0:08:52Alaior 73:42 m/km

750 Miquel Benejam Barcelo 19935 0:09:34Ciutadella 63:59 m/km

766 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme6 0:09:34 53:59 m/km

773 Sergio Arjona Luque 1993 Agrupació Menorca Atletis7 0:11:32 44:48 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

748 Alfonso Pique Marques 1989 Xtrem Menorca Atletisme1 0:09:10 103:49 m/km

846 Jose Javier Gilberte Oton 19892 0:10:45Ciutadella 94:29 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

702 Juan Jose Cerro Plaza 1971 Xtrem Menorca Atletisme1 0:07:45 103:14 m/km

830 Isma Montserrat Triay 1968 Xtrem Menorca Atletisme2 0:07:47 93:15 m/km

744 Bartolome Prats Ametller 1976 Xtrem Menorca Atletisme3 0:08:08 83:23 m/km

703 Guiem Bosch Bosch 1971 Xtrem Menorca Atletisme4 0:08:20 73:28 m/km

828 Onofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme5 0:08:51 63:41 m/km

733 Jaume Torres Mir 1978 Xtrem Menorca Atletisme6 0:09:04 53:47 m/km

782 Arnau Llufriu Pitar 19867 0:09:14Ciutadella 43:51 m/km

785 Antonio Febrer Villalonga 19778 0:09:45Sant Lluis 34:04 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

732 Rafel Vidal Bagur 1971 Crismar Cce Sant Lluis1 0:08:12 103:25 m/km

709 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xtrem Menorca Atletisme2 0:08:16 93:27 m/km

764 Josep Anglada Taltavull 1970 Xtrem Menorca Atletisme3 0:08:27 83:31 m/km

832 Antonio Gomila Gomila 19714 0:08:35 73:35 m/km

837 Omar Galdon Arrue 19715 0:08:49Inca 63:40 m/km

734 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar CCE Sant Lluis6 0:09:05 53:47 m/km

821 Raul Riudavets Gomila 19737 0:09:08Es Mercadal 43:48 m/km

839 Rafa Cabestany Puertolas 19718 0:09:09Fornells 33:49 m/km

706 Tito Vinent Serra 19709 0:09:28Ciutadella 23:57 m/km

926 Francisco Javier Garcia France 196910 0:09:29Sant Lluis 13:57 m/km

840 Toni Medina Piris 197111 0:09:35Ciutadella 14:00 m/km

704 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis12 0:09:44 14:03 m/km

762 Jordi Lopez Castañares 197313 0:09:48Sant Lluis 14:05 m/km

842 Angel Valdivielso Navarro 197214 0:10:45Es Mercadal 14:29 m/km

822 Roberto Domingo 197115 0:11:39Barcelona 14:51 m/km

705 Josep Garriga Rodríguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis16 0:12:30 15:12 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

737 Benito Carreras Pons 1967 Crismar Cce Sant Lluis1 0:08:33 103:34 m/km

844 Jordi Soler Mestre 19672 0:08:50Barcelona 93:41 m/km

790 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme3 0:08:58 83:44 m/km

838 Cristobal Bosch Capo 19674 0:09:10Ciutadella 73:49 m/km

710 Daniel Triay Roselló 1967 Fornells5 0:09:26 63:56 m/km

754 Joan Ametller Pons 19646 0:10:35Ciutadella 54:25 m/km

804 Valenti Florit Vilanova 19667 0:10:49Maó 44:30 m/km

749 Miquel Benejam Benejam 19648 0:10:55Ciutadella 34:33 m/km

833 Toni Mercadal Huguet 19669 0:11:20Maó 24:43 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

801 Pere Fabegues Garcia 19641 0:08:26VilladeCavalls 103:31 m/km

827 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme2 0:08:35 93:35 m/km

713 Francisco Alles Coll 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 0:08:43 83:38 m/km

714 Juan Pons Olives 19644 0:09:06Alaior 73:47 m/km

717 Sebas Villalonga Sintes 1964 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 0:09:10 63:49 m/km

712 Miquel Pons Pons 1963 Ferreries6 0:09:24 53:55 m/km

831 Antoni Alos Sanchez 19627 0:10:31Macaret 44:23 m/km

771 Josep Pons Goñalons 19608 0:10:39Maó 34:26 m/km

799 Francisco Jose Vidal Pallicer 19619 0:10:43Maó 24:28 m/km

731 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis10 0:10:59 14:35 m/km

803 Francisco Arnau Lopez 196411 0:11:35Es Castell 14:50 m/km

711 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis12 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

719 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:08:32 103:33 m/km

721 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:08:39 93:36 m/km

752 Enrique De Palma Parra 19573 0:09:51Es Castell 84:06 m/km

720 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme4 0:10:16 74:17 m/km

836 Ramon Garcia Ortega 19575 0:10:53Cardedeu 64:32 m/km

759 Pere Carretero Niembro 19556 0:10:54Ciutadella 54:32 m/km

841 Fernando Florit Florit 19567 0:11:06Es Migjorn Gran 44:37 m/km

722 Julio Pique Coll 1957 Xtrem Menorca Atletisme8 0:12:02 35:01 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

739 Antonio Llabres Fullana 19531 0:09:46Maó 104:04 m/km

793 Kiko Barcelo Ejido 19522 0:10:00Maó 94:10 m/km

751 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar Cce Sant Lluís3 0:11:46 84:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

741 Miquel Pons Mercadal 1949 Crismar Cce Sant Lluis1 0:09:45 104:04 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

746 Francisco Sintes Pons 1942 Crismar Cce Sant Lluis1 0:10:50 104:31 m/km

763 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar Cce Sant Lluis2 0:11:45 94:54 m/km

834 Luigi Ceriotti 19403 0:13:41Maó 85:42 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

OPEN MASCULI

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

829 Daniel Martinez Blay 19741 0:07:54Madrid 103:17 m/km

742 Climent Pons Alles 1982 Xtrem Menorca Atletisme2 0:08:05 93:22 m/km

774 Paco Arnau Rubio 19823 0:08:14Es Castell 83:26 m/km

820 Nando Leon Martinez 19764 0:08:31Ciutadella 73:33 m/km

835 Guillermo Ferrete Romero 19805 0:08:34Maó 63:34 m/km

729 Ismael Rotger Melia 19736 0:08:45Maó 53:39 m/km

776 Sisco Pons Salord 19827 0:08:49Ciutadella 43:40 m/km

725 Migue Vinent Serra 19758 0:08:58Ciutadella 33:44 m/km

768 Nicolas Camps Cardona 19759 0:09:17Alaior 23:52 m/km

755 Gonzalo Sintes Andreu 197810 0:09:35Es Castell 14:00 m/km

800 Carlos Armenteros Lopez 197811 0:09:41Maó 14:02 m/km

769 Marius Pons Barro 197612 0:09:46Alaior 14:04 m/km

778 Pau Mari Andreu 198413 0:09:47Maó 14:05 m/km

788 Daniel Riudavets Sintes 1975 C.C.E. Sant Lluís14 0:10:02 14:11 m/km

730 Ricardo Sintes Pons 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis15 0:10:03 14:11 m/km

726 Dani Orfila Torrent 1976 Xtrem Menorca Atletisme16 0:10:37 14:25 m/km

824 Alejo Sintes Piris 197517 0:10:49Mao 14:30 m/km

787 Joan Mercadal Caules 197718 0:11:18Alaior 14:42 m/km

845 Simon Orfila Riudavets 197619 0:12:14Alaior 15:06 m/km
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es
www.faib.es

Competicio: VII Cursa Popular Festes de Sant Cristofol
Acta: MN-012/09-PO

Data: 29-jul-09

Lloc: Plaça Ajuntament des Migjorn Gran
Organitza: Ajuntament des Migjorn Gran

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat Temps
400 Metres1

9 Guiem Bosch Mezquida 20021 01:16Es CastellIn

18 Agusti Triay Moll 2002 Fornells2 01:17In

6 Josep Taltavull Pons 20023 01:19CiutadellaIn

43 Josep Barragan Cruz 20024 01:21Es Migjorn GranIn

20 Angel Benejam Melia 20025 01:22MaóIn

19 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó6 01:25In

10 Joan Bosch Mesquida 20037 01:27Es CastellIn

44 Ruben Alcaide Huguet 20038 01:28Es Migjorn GranIn

36 Marc Quintana Sampol 20039 01:29AlaiorIn

32 Adria Saladrigas Garcia 200210 01:31FornellsIn

112 Judit Benejam Coca 2002 Xtrem Menorca Atletisme11 01:37In

33 Marc Cabestany Garcia 200412 01:41FornellsIn

102 Marta Vinent Lopez 200313 01:41CiutadellaIn

144 Berta Saladrigas Garcia 200214 01:43FornellsIn

2 Biel Llorens Servera 200415 01:44CiutadellaIn

117 Sara Reurer Olives 200216 01:45AlaiorIn

106 Fatima Llabres Marcos 200217 01:48Sant LluisIn

146 Claudia Triay Gomila 200318 01:49Es Migjorn GranIn

145 Marina Riudavets Pons 200319 01:49Es MercadalIn

45 Tomas Gomila Gonyalons 200320 01:50MaóIn

147 Ariadna Pons Soler 200321 01:56Es MercadalIn
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109 Miriam Riera Pons 200322 01:57FerreriesIn

142 Lidia Florit Florez 200223 01:58MaóIn

27 Sergi Rovellada Pons 200524 01:58FerreriesIn

1 Pau Fraga Pons 2004 C. A. Ferreries25 01:59In

140 Martina Garcia Casillas 200326 01:59Es Migjorn GranIn

103 Caterina Pons Rotger 200327 02:00AlaiorIn

116 Carla Martin Gonzalez 200228 02:00MaóIn

110 Jessica Sintes Marti 200429 02:00MaóIn

139 Olga Barber Huguet 200330 02:02Es Migjorn GranIn

39 Joan Leon Bosch 200531 02:08CiutadellaIn

46 Jose Cardona Pons 200432 02:10FerreriesIn

122 Marina Janer Leon 200533 02:10FerreriesIn

101 Paula Preto Pons 200534 02:17MaóIn

135 Maria Quintana Sampol 200535 02:18Es MercadalIn

138 Celia Cerron Torrent 200436 02:22Es Migjorn GranIn

47 Eric Romero Carrasco 200437 02:30Es Migjorn GranIn

48 Diego Romero Carrasco 200538 02:33Es Migjorn GranIn

148 Cristina Mangulea 200339 02:33Es Migjorn GranIn

3 LLuc LLorens Servera 200640 02:37CiutadellaIn

136 Gemma Carreras Cardona 200341 02:38In

38 Jordi Leon Bosch 200742 02:39CiutadellaIn

105 Marta Bosch Truyol 2006 Xtrem Menorca Atletisme43 03:20In

104 Gemma Preto Pons 200644 03:37Es CastellIn

137 Neus Carreras Cardona 200645 03:54MaóIn

149 Yerri Rosero Alava 200646 03:58Es Migjorn GranIn

141 Maria Galdon Casasnoves 200747 Inca Ret.In
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat Temps
400 Metres2

207 Adria Mercadal Mercadal 20001 01:11MaóBj

204 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó2 01:14Bj

224 Bartomeu Bagur Pons 20003 01:16Es Migjorn GranBj

304 Miriam Curto Miret 20004 01:16MaóBj

208 Felip Llorens Servera 20015 01:17CiutadellaBj

227 Joan Soler Morales 20016 01:17BarcelonaBj

310 Julia Alos Mairal 20007 01:18MacaretBj

225 Jaume Bosch Capo 20018 01:18CiutadellaBj

201 Lluis Triay Moll 2001 Fornells9 01:21Bj

203 Pere Fraga Pons 2000 C. A. Ferreries10 01:22Bj

223 Carlos Alles Coll 200011 01:22FerreriesBj

213 Pau Sintes Juanico 200012 01:24AlaiorBj

210 Joan Ametller Bosch 200113 01:24CiutadellaBj

226 Xavier Soler Morales 200114 01:25BarcelonaBj

313 Agnes Melia Febrer 200015 01:25AlaiorBj

308 Teresa Pons De La Fuente 200116 01:25CiutadellaBj

302 Sonia Mezquida Cerdà 200117 01:26MaóBj

218 Jaume Torres Coll 200118 01:27FerreriesBj

312 Julia Cerron Torrent 200019 01:29Es Migjorn GranBj

309 Carla Casbestany Garcia 200120 01:30FornellsBj

307 Nuria De La Fuente Taltavull 200121 01:31CiutadellaBj

303 Miriam Sintes Marti 200022 01:32MaóBj

311 Paula Molina Orfila 200123 01:32Sant LluisBj

143 Rebeca Florit Florez 200024 01:35MaóBj

305 Carme Carretero Pons 200125 01:41CiutadellaBj
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

1.200 Metres3

511 David Pons Coll 19961 03:581:59Ferreries 2:002 - 1 -If

506 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 04:021:59 2:041 - 2 -If

512 Joan Vidal Gomila 19973 04:132:04Ferreries 2:103 - 3 -If

510 Ruben Capilla Fernandez 19964 04:192:09Maó 2:115 - 4 -If

503 Nil Torras Cubas 1997 C. A. Talaiot Maó5 04:202:08 2:124 - 5 -If

528 Robert Juanico Juanico 19976 04:202:09Alaior 2:127 - 6 -If

514 Nil Riudavets Victori 1996 C.A. Talaiot Mao7 04:232:09 2:156 - 7 -If

404 Sergi Reurer Olives 19988 04:302:12Alaior 2:188 - 8 -Al

405 Xavi Torras Cubas 1998 C. A. Talaiot Maó9 04:372:17 2:2111 - 9 -Al

513 Sara Pons Pons 199710 04:392:13Ferreries 2:279 - 14 -If

403 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó11 04:412:20 2:2213 - 10 -Al

409 David Janer Pons 199812 04:432:20Ferreries 2:2312 - 11 -Al

402 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme13 04:462:21 2:2614 - 13 -Al

441 Jordi Bosch Pons 199814 04:482:22Ciutadella 2:2718 - 15 -Al

509 Marian Cardona Vonhofe 1997 C. Talaiot Mao15 04:502:17 2:3310 - 19 -If

456 Guillem Solé Morales 199916 04:502:26Barcelona 2:2422 - 12 -Al

434 Keralt Fabregues Manzels 199917 04:512:21VilladeCavalls 2:3016 - 16 -Al

502 Biel Rodriguez Krüger 1996 C. A. Talaiot Maó18 04:542:21 2:3415 - 20 -If

435 Juan Torres Coll 199919 04:592:27Ferreries 2:3223 - 17 -Al

415 Pau Benejam Coca 1999 Xtrem Menorca Atletisme20 04:592:24 2:3520 - 21 -Al

522 Benjamin Davine 199721 05:002:23Alaior 2:3719 - 24 -If

530 Wenceslao Mata Pons 199722 05:062:21Es Migjorn Gran 2:4617 - 30 -If

442 Jordi Conejo Bosch 199823 05:062:34Ciutadella 2:3331 - 18 -Al

421 Catalina Benejam Barcelo 199924 05:082:34Ciutadella 2:3530 - 22 -Al

529 Merce Bosch Pons 199625 05:082:28Ciutadella 2:4124 - 25 -If

407 Lluis Taltavull Pons 199826 05:122:37Ciutadella 2:3635 - 23 -Al

401 Marcel Pons Coll 1999 C. A. Ferreries27 05:132:31 2:4327 - 26 -Al

521 Joan Gimenez Anglada 199728 05:142:26Alaior 2:4821 - 32 -If

533 Angel Valdivielso Yanez 199629 05:142:31Es Mercadal 2:4426 - 28 -If

427 Jordi Sintes Melis 1998 Xtrem Menorca Atletisme30 05:182:32 2:4628 - 31 -Al

455 Toni Bosch Pons 199931 05:222:32Ciutadella 2:5129 - 34 -Al

602 Sara Curto Miret 1994 C.A. Talaiot Maó32 05:262:34 2:5233 - 35 -Cd

534 Marina Solé Morales 199733 05:262:29Barcelona 2:5825 - 37 -If

452 Nuria Grimalt Muntaner 199934 05:272:34Ciutadella 2:5432 - 36 -Al

450 Judit Alos Mairal 199835 05:292:39Macaret 2:5038 - 33 -Al

504 Jordi Benejam  Melia 1996 C. A. Talaiot Maó36 05:302:47 2:4343 - 27 -If

532 Pau Alos Mairal 199637 05:302:46Macaret 2:4442 - 29 -If
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508 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme38 05:382:40 2:5939 - 38 -If

447 Isaac Alcaide Huguet 199939 05:412:35Es Migjorn Gran 3:0634 - 41 -Al

453 Ayon Bulfol 199840 05:422:42Es Migjorn Gran 3:0040 - 39 -Al

408 Roser Victory Mascaro 199941 05:422:38Es Castell 3:0537 - 40 -Al

516 Lidia Moll Vinent 199642 05:522:37Ciutadella 3:1536 - 43 -If

423 Laia Riudavets Victory 199943 05:552:44Mao 3:1141 - 42 -Al

428 Cazerin Masale 199844 06:052:50Es Castell 3:1644 - 45 -Al

454 Nuria bosch Capo 199945 06:092:53Ciutadella 3:1646 - 44 -Al

414 Eric Cardona Sastre 1999 Agrupació Menorca Atletis46 06:472:57 3:5147 - 47 -Al

615 Aina Mercadal Mercadal 199447 06:592:52Maó 4:0845 - 48 -Cd

406 Josep Pons Coll 1999 C. A. Ferreries48 07:083:20 3:4948 - 46 -Al

448 Maite Menorca Devesa 199849 08:583:26Es Migjorn Gran 51 -Al

531 Tonia Ortiz Menorca 199750 08:583:23Es Migjorn Gran 49 -If

449 Andrea Nieto Rotger 199851 08:583:24Es Migjorn Gran 50 -Al

451 Bryan Fuentes Bicario 199852 08:585:23Maó 52 -Al
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

2.400 Metres

Pos - Parcial 3

4
Pos - Parcial 4 

702 Juan Jose Cerro Plaza 1971 Xtrem Menorca Atletisme1 07:451:57 1:59 1:563 - 1 - 1 -Sr 1:541 -
830 Isma Montserrat Triay 1968 Xtrem Menorca Atletisme2 07:471:57 1:59 1:571 - 2 - 2 -Sr 1:562 -
829 Daniel Martinez Blay 19743 07:541:58Madrid 1:59 1:574 - 3 - 3 -Op 2:015 -
806 Fernando Serrano Zueras 19934 08:031:57Madrid 2:00 2:022 - 4 - 5 -Jv 2:0513 -
742 Climent Pons Alles 1982 Xtrem Menorca Atletisme5 08:051:59 2:04 2:005 - 5 - 4 -Op 2:0310 -
744 Bartolome Prats Ametller 1976 Xtrem Menorca Atletisme6 08:082:01 2:05 2:057 - 9 - 9 -Sr 1:583 -
732 Rafel Vidal Bagur 1971 Crismar Cce Sant Lluis7 08:122:05 2:04 2:0213 - 6 - 6 -M-35 2:027 -
774 Paco Arnau Rubio 19828 08:142:00Es Castell 2:05 2:086 - 11 - 12 -Op 2:016 -
709 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xtrem Menorca Atletisme9 08:162:01 2:04 2:038 - 7 - 7 -M-35 2:1022 -
703 Guiem Bosch Bosch 1971 Xtrem Menorca Atletisme10 08:202:09 2:05 2:0521 - 10 - 8 -Sr 2:0311 -
701 Miquel Sintes Juanico 1991 Crismar C.C.E. Sant Lluis11 08:242:01 2:05 2:099 - 8 - 15 -Jv 2:1021 -
801 Pere Fabegues Garcia 196412 08:262:04VilladeCavalls 2:05 2:0812 - 12 - 13 -M-45 2:1123 -
764 Josep Anglada Taltavull 1970 Xtrem Menorca Atletisme13 08:272:11 2:08 2:0727 - 17 - 10 -M-35 2:039 -
820 Nando Leon Martinez 197614 08:312:05Ciutadella 2:09 2:1115 - 19 - 18 -Op 2:0715 -
719 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis15 08:322:08 2:08 2:0818 - 18 - 11 -M-50 2:0919 -
737 Benito Carreras Pons 1967 Crismar Cce Sant Lluis16 08:332:06 2:11 2:0916 - 23 - 14 -M-40 2:0818 -
797 Abel Bermejo Martinez 1993 C.A. Talaiot Maó17 08:332:10 2:10 2:1223 - 21 - 21 -Jv 2:028 -
835 Guillermo Ferrete Romero 198018 08:342:05Maó 2:08 2:1114 - 16 - 20 -Op 2:1124 -
832 Antonio Gomila Gomila 197119 08:352:12Es Migjorn Gran 2:08 2:0931 - 15 - 16 -M-35 2:0714 -
827 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme20 08:352:12 2:12 2:1234 - 28 - 22 -M-45 2:014 -
607 Carlos Cardona Sastre 1995 Agrupació Menorca Atletis21 08:352:11 2:10 2:1229 - 22 - 24 -Cd 2:0412 -
721 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis22 08:392:10 2:07 2:1226 - 14 - 25 -M-50 2:1227 -
713 Francisco Alles Coll 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis23 08:432:15 2:12 2:1138 - 27 - 19 -M-45 2:0716 -
729 Ismael Rotger Melia 197324 08:452:13Maó 2:13 2:1137 - 29 - 17 -Op 2:0920 -
837 Omar Galdon Arrue 197125 08:492:11Inca 2:11 2:1328 - 26 - 26 -M-35 2:1533 -
776 Sisco Pons Salord 198226 08:492:13Ciutadella 2:13 2:1235 - 30 - 23 -Op 2:1228 -
844 Jordi Soler Mestre 196727 08:502:09Barcelona 2:11 2:1322 - 24 - 27 -M-40 2:1737 -
828 Onofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme28 08:512:10 2:14 2:1525 - 33 - 30 -Sr 2:1429 -
843 David Sintes Pons 199129 08:522:12Alaior 2:14 2:1533 - 32 - 29 -Jv 2:1225 -
790 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme30 08:582:02 2:09 2:1810 - 20 - 32 -M-40 2:3059 -
725 Migue Vinent Serra 197531 08:582:08Ciutadella 2:16 2:2120 - 38 - 38 -Op 2:1430 -
733 Jaume Torres Mir 1978 Xtrem Menorca Atletisme32 09:042:03 2:07 2:2311 - 13 - 42 -Sr 2:3363 -
605 Simon Abellan Cardona 199433 09:042:15Maó 2:17 2:2640 - 39 - 47 -Cd 2:0817 -
601 Marc Rochelt Roig 1994 Xtrem Menorca Atletisme34 09:052:11 2:11 2:2130 - 25 - 37 -Cd 2:2448 -
734 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar CCE Sant Lluis35 09:052:17 2:18 2:2041 - 43 - 35 -M-35 2:1226 -
714 Juan Pons Olives 196436 09:062:18Alaior 2:15 2:1844 - 35 - 33 -M-45 2:1634 -
821 Raul Riudavets Gomila 197337 09:082:17Es Mercadal 2:18 2:1343 - 42 - 28 -M-35 2:2142 -
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839 Rafa Cabestany Puertolas 197138 09:092:08Fornells 2:19 2:2519 - 45 - 45 -M-35 2:1839 -
748 Alfonso Pique Marques 1989 Xtrem Menorca Atletisme39 09:102:10 2:15 2:2424 - 36 - 43 -Pr 2:2244 -
838 Cristobal Bosch Capo 196740 09:102:07Ciutadella 2:16 2:2717 - 37 - 48 -M-40 2:2243 -
717 Sebas Villalonga Sintes 1964 Crismar C.C.E. Sant Lluis41 09:102:19 2:17 2:1946 - 40 - 34 -M-45 2:1736 -
782 Arnau Llufriu Pitar 198642 09:142:17Ciutadella 2:22 2:2142 - 50 - 36 -Sr 2:1432 -
768 Nicolas Camps Cardona 197543 09:172:22Alaior 2:18 2:2351 - 41 - 41 -Op 2:1635 -
712 Miquel Pons Pons 1963 Ferreries44 09:242:21 2:19 2:2249 - 44 - 39 -M-45 2:2345 -
710 Daniel Triay Roselló 1967 Fornells45 09:262:21 2:15 2:1750 - 34 - 31 -M-40 2:3465 -
706 Tito Vinent Serra 197046 09:282:15Ciutadella 2:22 2:2839 - 49 - 49 -M-35 2:2447 -
926 Francisco Javier Garcia France 196947 09:292:23Sant Lluis 2:21 2:2352 - 47 - 40 -M-35 2:2449 -
750 Miquel Benejam Barcelo 199348 09:342:20Ciutadella 2:22 2:3148 - 48 - 57 -Jv 2:2346 -
766 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme49 09:342:13 2:14 2:3136 - 31 - 56 -Jv 2:3869 -
840 Toni Medina Piris 197150 09:352:29Ciutadella 2:25 2:2566 - 51 - 44 -M-35 2:1840 -
755 Gonzalo Sintes Andreu 197851 09:352:25Es Castell 2:27 2:3057 - 57 - 52 -Op 2:1431 -
800 Carlos Armenteros Lopez 197852 09:412:27Maó 2:27 2:3163 - 55 - 58 -Op 2:1738 -
704 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis53 09:442:12 2:20 2:4232 - 46 - 69 -M-35 2:3160 -
785 Antonio Febrer Villalonga 197754 09:452:18Sant Lluis 2:28 2:3245 - 59 - 59 -Sr 2:2956 -
741 Miquel Pons Mercadal 1949 Crismar Cce Sant Lluis55 09:452:25 2:27 2:2958 - 56 - 50 -M-60 2:2652 -
769 Marius Pons Barro 197656 09:462:30Alaior 2:31 2:2668 - 63 - 46 -Op 2:2041 -
739 Antonio Llabres Fullana 195357 09:462:23Maó 2:27 2:3154 - 58 - 55 -M-55 2:2754 -
778 Pau Mari Andreu 198458 09:472:24Maó 2:27 2:3355 - 53 - 63 -Op 2:2450 -
762 Jordi Lopez Castañares 197359 09:482:28Sant Lluis 2:28 2:3064 - 60 - 54 -M-35 2:2451 -
505 Marina Bagur Olives 1996 Xtrem Menorca Atletisme60 09:502:24 2:27 2:3456 - 54 - 65 -Sr 2:2755 -
752 Enrique De Palma Parra 195761 09:512:26Es Castell 2:26 2:3060 - 52 - 53 -M-50 2:3058 -
793 Kiko Barcelo Ejido 195262 10:002:30Maó 2:32 2:3267 - 66 - 61 -M-55 2:2753 -
788 Daniel Riudavets Sintes 1975 C.C.E. Sant Lluís63 10:022:31 2:29 2:3070 - 62 - 51 -Op 2:3466 -
730 Ricardo Sintes Pons 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis64 10:032:31 2:31 2:3369 - 64 - 62 -Op 2:2957 -
603 Welinton Cardoso Garcia 199465 10:132:19Es Mercadal 2:41 2:4047 - 73 - 68 -Cd 2:3464 -
720 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme66 10:162:29 2:31 2:3465 - 65 - 64 -M-50 2:4274 -
901 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme67 10:172:27 2:34 2:4062 - 68 - 67 -Sr 2:3768 -
831 Antoni Alos Sanchez 196268 10:312:26Macaret 2:37 2:4561 - 69 - 73 -M-45 2:4476 -
754 Joan Ametller Pons 196469 10:352:23Ciutadella 2:38 2:4953 - 70 - 81 -M-40 2:4780 -
726 Dani Orfila Torrent 1976 Xtrem Menorca Atletisme70 10:372:50 2:29 2:3286 - 61 - 60 -Op 2:4883 -
771 Josep Pons Goñalons 196071 10:392:42Maó 2:41 2:3976 - 74 - 66 -M-45 2:3871 -
799 Francisco Jose Vidal Pallicer 196172 10:432:44Maó 2:43 2:4478 - 78 - 72 -M-45 2:3362 -
846 Jose Javier Gilberte Oton 198973 10:452:47Ciutadella 2:42 2:4680 - 75 - 77 -Pr 2:3161 -
842 Angel Valdivielso Navarro 197274 10:452:26Es Mercadal 2:34 2:4859 - 67 - 80 -M-35 2:5994 -
804 Valenti Florit Vilanova 196675 10:492:42Maó 2:45 2:4575 - 81 - 74 -M-40 2:3872 -
824 Alejo Sintes Piris 197576 10:492:39Mao 2:38 2:4673 - 71 - 76 -Op 2:4882 -
746 Francisco Sintes Pons 1942 Crismar Cce Sant Lluis77 10:502:49 2:43 2:4384 - 76 - 70 -M-65 2:3667 -
836 Ramon Garcia Ortega 195778 10:532:43Cardedeu 2:40 2:4677 - 72 - 75 -M-50 2:4679 -
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759 Pere Carretero Niembro 195579 10:542:36Ciutadella 2:46 2:4871 - 83 - 78 -M-50 2:4678 -
749 Miquel Benejam Benejam 196480 10:552:48Ciutadella 2:44 2:4381 - 79 - 71 -M-40 2:4173 -
731 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis81 10:592:48 2:46 2:4983 - 82 - 82 -M-45 2:3870 -
841 Fernando Florit Florit 195682 11:062:39Es Migjorn Gran 2:47 2:5174 - 84 - 83 -M-50 2:4984 -
909 Montserrat Morla Subirats 1966 Crismar Cce Sant Lluis83 11:082:48 2:44 2:4882 - 80 - 79 -W-40 2:5085 -
787 Joan Mercadal Caules 197784 11:182:38Alaior 2:52 2:5972 - 86 - 91 -Op 2:5286 -
833 Toni Mercadal Huguet 196685 11:202:49Maó 2:43 2:5385 - 77 - 84 -M-40 2:5692 -
773 Sergio Arjona Luque 1993 Agrupació Menorca Atletis86 11:322:59 2:54 2:5892 - 89 - 90 -Jv 2:4275 -
803 Francisco Arnau Lopez 196487 11:352:58Es Castell 2:55 2:5691 - 94 - 88 -M-45 2:4881 -
925 MªJesus Bosch Pons 197788 11:383:06Ciutadella 2:55 2:5497 - 91 - 86 -Op 2:4477 -
822 Roberto Domingo 197189 11:392:56Barcelona 2:51 2:5990 - 85 - 93 -M-35 2:5489 -
906 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 HKHDB90 11:413:01 2:54 2:5593 - 87 - 87 -W-40 2:5387 -
763 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar Cce Sant Lluis91 11:452:52 3:00 2:5988 - 96 - 92 -M-65 2:5590 -
751 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar Cce Sant Lluís92 11:462:51 2:55 3:0687 - 93 - 96 -M-55 2:5693 -
910 Contxi Leon Taltavull 197293 11:493:05Ciutadella 2:55 2:5496 - 90 - 85 -W-35 2:5591 -
913 Clara de la Flor Caro 198094 11:513:07Ciutadella 2:55 2:5798 - 92 - 89 -Op 2:5488 -
722 Julio Pique Coll 1957 Xtrem Menorca Atletisme95 12:022:55 2:58 3:0189 - 95 - 94 -M-50 3:0897 -
845 Simon Orfila Riudavets 197696 12:142:46Alaior 3:01 3:1279 - 97 - 98 -Op 3:1799 -
928 Marina Pons Tysoe 1989 Xtrem Menorca Atletisme97 12:273:01 2:54 3:1094 - 88 - 97 -Pr 3:24102 -
705 Josep Garriga Rodríguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis98 12:303:19 3:05 3:05100 - 98 - 95 -M-35 3:0396 -
908 Silvia Coll Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme99 12:493:22 3:16 3:12103 - 100 - 99 -Jv 3:0095 -
905 Margarita Melia Pons 1965100 12:553:14Maó 3:11 3:1599 - 99 - 100 -Op 3:1698 -
907 Emma Lopez Sanz 1980101 13:113:02Ciutadella 3:18 3:2495 - 103 - 101 -Op 3:28103 -
912 Eva Astol Pons 1979102 13:413:22Es Castell 3:18 3:28104 - 101 - 103 -Sr 3:35105 -
834 Luigi Ceriotti 1940103 13:413:21Maó 3:18 3:27102 - 102 - 102 -M-65 3:35106 -
903 Maria Cubas Pons 1965104 13:473:21Maó 3:31 3:37101 - 106 - 106 -W-40 3:20100 -
933 Montserrat Mairal Fraire 1965105 13:473:26Macaret 3:28 3:33106 - 104 - 104 -W-40 3:22101 -
927 Desire Riera Pons 1991 Xtrem Menorca Atletisme106 14:103:36 3:28 3:34107 - 105 - 105 -Jv 3:34104 -
929 Sonia Marti Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme107 17:483:37 4:21 5:11108 - 108 - 108 -Jv 4:41107 -
902 Margarita Marques Moll 1959 Ciutadella108 3:26 Ret.3:37 3:58105 - 107 - 107 -W-40

711 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis109 Ret.M-45
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RESULTATS X Lliga de Curses Populars Estiu 2009

Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es
www.faib.es

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Punts
112 Judit Benejam Coca 2002 Xtrem Menorca Atletisme1 4610 9 9 8 10

106 Fatima Llabres Marcos 20022 28Sant Lluis 7 4 6 5 6

117 Sara Reurer Olives 20023 26Alaior 10 9 7

120 Marta Ros Borrel 20024 20Tarragona 10 10

103 Caterina Pons Rotger 20035 15Alaior 6 1 5 2 1

102 Marta Vinent Lopez 20036 14Ciutadella 5 9

110 Jessica Sintes Marti 20047 13Maó 3 1 7 1 1

119 Claudia Arguimbau Anglada 20028 13Ciutadella 6 7

116 Carla Martin Gonzalez 20029 12Maó 2 8 1 1

109 Miriam Riera Pons 200310 11Ferreries 2 3 4 2

107 Nuria Caules Vivo 200411 10Ciutadella 9 1

144 Berta Saladrigas Garcia 200212 8Fornells 8

101 Paula Preto Pons 200513 8Maó 1 1 4 1 1

111 Elia Castro Buson 200414 8Es Mercadal 8

114 Neus Ainoa bosch Olives 200215 8Ciutadella 8

123 Mireia Arguimbau Julian 200216 7Ciutadella 7

104 Gemma Preto Pons 200617 7Es Castell 1 1 3 1 1

125 Brun Paulina 200218 6Fornells 6

113 Laura Moure Carreras 200319 5Es Mercadal 5

146 Claudia Triay Gomila 200320 5Es Migjorn Gran 5

145 Marina Riudavets Pons 200321 4Es Mercadal 4

108 Gibet Ametller Bosch 200322 4Ciutadella 4

105 Marta Bosch Truyol 2006 Xtrem Menorca Atletisme23 41 1 1 1

147 Ariadna Pons Soler 200324 3Es Mercadal 3

131 Judit Montaner Garcia 200225 3Fornells 3

122 Marina Janer Leon 200526 2Ferreries 1 1

137 Neus Carreras Cardona 200627 1Maó 1

149 Yerri Rosero Alava 200628 1Es Migjorn Gran 1

148 Cristina Mangulea 200329 1Es Migjorn Gran 1

142 Lidia Florit Florez 200230 1Maó 1

141 Maria Galdon Casasnoves 200731 1Inca 1

124 Carme Aridana Bosch Olives 200632 1Ciutadella 1

139 Olga Barber Huguet 200333 1Es Migjorn Gran 1

128 Anna Puig Busquets 200534 1Fornells 1

136 Gemma Carreras Cardona 200335 11

135 Maria Quintana Sampol 200536 1Es Mercadal 1

118 Mireia Victory Samaniego 200437 1Sant Lluis 1

133 Carme Majancoses Pons 200738 1Ciutadella 1

130 Nina Pons Triay 200639 1Fornells 1
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129 Martina Altes Orpinell 200540 1Ferreries 1

138 Celia Cerron Torrent 200441 1Es Migjorn Gran 1

126 Clara Capo Roca 200442 1Fornells 1

127 Ariadna Capo Roca 200443 1Fornells 1

140 Martina Garcia Casillas 200344 1Es Migjorn Gran 1

115 Maria Camps Barcelo 200645 1Ciutadella 1

121 Carlota Gomila Aznar 200746 0Sant Lluis 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Punts
304 Miriam Curto Miret 20001 50Maó 10 10 10 10 10

302 Sonia Mezquida Cerdà 20012 40Maó 9 9 8 8 6

303 Miriam Sintes Marti 20003 25Maó 8 5 6 4 2

307 Nuria De La Fuente Taltavull 20014 24Ciutadella 8 7 6 3

308 Teresa Pons De La Fuente 20015 22Ciutadella 6 9 7

305 Carme Carretero Pons 20016 18Ciutadella 6 4 4 3 1

301 Júlia Rodriguez Kruger 20017 17Maó 7 5 5

306 Eva Ortega Vinent 20018 16Ciutadella 7 9 0

309 Carla Casbestany Garcia 20019 11Fornells 7 4

310 Julia Alos Mairal 200010 9Macaret 9

313 Agnes Melia Febrer 200011 8Alaior 8

312 Julia Cerron Torrent 200012 5Es Migjorn Gran 5

311 Paula Molina Orfila 200113 1Sant Lluis 1

143 Rebeca Florit Florez 200014 1Maó 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Punts
421 Catalina Benejam Barcelo 19991 35Ciutadella 10 7 9 9

408 Roser Victory Mascaro 19992 35Es Castell 8 8 6 7 6

434 Keralt Fabregues Manzels 19993 30VilladeCavalls 10 10 10

423 Laia Riudavets Victory 19994 30Mao 9 8 8 5

410 Carla Blanco Sala 19985 10Ciutadella 10

428 Cazerin Masale 19986 9Es Castell 5 4

433 Hanna Anderson Fradejas 19997 9Es Castell 9

411 Ana Xiao Ruiz Blanco 19988 9sant Quitze del Valles 9

452 Nuria Grimalt Muntaner 19999 8Ciutadella 8

424 Nuria Sintes Miret 199910 7Maó 7

450 Judit Alos Mairal 199811 7Macaret 7

440 Gemma Perez Caules 199912 6Fornells 6

419 Cristina Pons Benavides 199913 6Ciutadella 6

446 Montserrat Montaner Garcia 199814 5Fornells 5

454 Nuria bosch Capo 199915 3Ciutadella 3

448 Maite Menorca Devesa 199816 2Es Migjorn Gran 2

449 Andrea Nieto Rotger 199817 1Es Migjorn Gran 1

432 Itziar Muñoz Arnau 199818 0Es Castell 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Punts
513 Sara Pons Pons 19971 39Ferreries 10 9 10 10

508 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme2 329 9 8 6

509 Marian Cardona Vonhofe 1997 C. Talaiot Mao3 2910 10 9

516 Lidia Moll Vinent 19964 26Ciutadella 8 6 7 5
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525 Irene Betriu Rosello 19965 9Fornells 9

529 Merce Bosch Pons 19966 8Ciutadella 8

517 Maria Sintes Bagur 19977 8Es Castell 8

534 Marina Solé Morales 19978 7Barcelona 7

518 Gibet Victory Mascaro 19979 7Es Castell 7

527 Maria Alles Torres 1997 C. Atletisme Alaior10 66

531 Tonia Ortiz Menorca 199711 4Es Migjorn Gran 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Punts
602 Sara Curto Miret 1994 C.A. Talaiot Maó1 5010 10 10 10 10

606 Maria Arguimbau Anglada 19952 25Ciutadella 9 8 8

613 Nausica Betriu Rosello 19943 9Fornells 9

609 Ainhoa Diaz Garcia 19954 9Es Mercadal 9

615 Aina Mercadal Mercadal 19945 9Maó 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Punts
908 Silvia Coll Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme1 4010 10 10 10

927 Desire Riera Pons 1991 Xtrem Menorca Atletisme2 99

929 Sonia Marti Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme3 88

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Punts
928 Marina Pons Tysoe 1989 Xtrem Menorca Atletisme1 1010

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Punts
505 Marina Bagur Olives 1996 Xtrem Menorca Atletisme1 5010 10 10 10 10

901 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme2 449 9 8 9 9

912 Eva Astol Pons 19793 22Es Castell 7 7 8

918 Angela Lopez Marti 1975 Puerto De Alicante4 99

924 Laura Chinchureta Diez 19855 8Fornells 8

914 Vanesa Ruiz Bravo 19786 8Ciutadella 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Punts
910 Contxi Leon Taltavull 19721 30Ciutadella 10 10 10

920 Brun Añes 19702 0Fornells 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Punts
906 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 HKHDB1 379 10 9 9

902 Margarita Marques Moll 1959 Ciutadella2 367 8 8 7 6

909 Montserrat Morla Subirats 1966 Crismar Cce Sant Lluis3 3010 10 10

903 Maria Cubas Pons 19654 25Maó 8 9 8

916 Amparo Soto Rodriguez 19635 10Es Castell 10

915 Joana Fortuny Gomila 19666 9Ciutadella 9

921 Pilar Morla Subirats 19687 8Maó 8

933 Montserrat Mairal Fraire 19658 7Macaret 7

917 Maria Del Mar Ramirez Mendoza 19659 7Es Castell 7

922 Lourdes Figueres Triola 196310 0GIRONA 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

OPEN FEMENI

Punts
907 Emma Lopez Sanz 19801 41Ciutadella 9 9 10 6 7

913 Clara de la Flor Caro 19802 29Ciutadella 10 10 9

905 Margarita Melia Pons 19653 26Maó 10 8 8

925 MªJesus Bosch Pons 19774 19Ciutadella 9 10

904 Monica Gutierrez Marquez 1975 C. A. Talaiot Maó5 88

923 Itziar Ocheagabia Azpitarte 19856 7Fornells 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Punts
9 Guiem Bosch Mezquida 20021 49Es Castell 10 10 10 9 10

6 Josep Taltavull Pons 20022 37Ciutadella 6 7 9 7 8

19 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó3 338 8 8 4 5

18 Agusti Triay Moll 2002 Fornells4 337 9 8 9

10 Joan Bosch Mesquida 20035 19Es Castell 3 4 7 1 4

12 Pau Lopez Crugel 20036 13Sant Lluis 5 5 3

20 Angel Benejam Melia 20027 11Maó 4 1 6

37 Marcel Montaner Garcia 20028 10Fornells 10

5 Xavier Segui Pons 20029 9Maó 9

29 Lluis Olives Cardona 200210 8Es Castell 6 2

43 Josep Barragan Cruz 200211 7Es Migjorn Gran 7

8 Oscar Mezquida Cerda 200412 7Maó 1 1 4 1

32 Adria Saladrigas Garcia 200213 6Fornells 5 1

23 Pau Camps Barcelo 200214 6Ciutadella 6

34 Pau Altes Orpinell 200315 6Fornells 6

30 Adria Meleros Escandell 200316 5Alaior 5

27 Sergi Rovellada Pons 200517 5Ferreries 3 1 1

2 Biel Llorens Servera 200418 4Ciutadella 1 1 1 1

3 LLuc LLorens Servera 200619 4Ciutadella 1 1 1 1

25 Teodoro Gomila Benejam 200420 3Ciutadella 3

1 Pau Fraga Pons 2004 C. A. Ferreries21 31 1 1

44 Ruben Alcaide Huguet 200322 3Es Migjorn Gran 3

36 Marc Quintana Sampol 200323 3Alaior 1 2

11 Pol Buson Castell 200324 3Es Mercadal 2 1

39 Joan Leon Bosch 200525 2Ciutadella 1 1

38 Jordi Leon Bosch 200726 2Ciutadella 1 1

26 Sergi Benejam Fuster 200327 2Ciutadella 2

7 Alex Pons Ametller 200328 2Ciutadella 1 1

33 Marc Cabestany Garcia 200429 2Fornells 1 1

28 Pau Cuadros vidal 200430 2Maó 2

13 Jordi Fher Lopez Kruger 200531 2Sant Lluis 1 1 0

24 Siscu Bagur Bosch 200232 1Ciutadella 1

21 Vikram Bonet Gelabert 200433 1Ciutadella 1

47 Eric Romero Carrasco 200434 1Es Migjorn Gran 1

42 Bitan Davis 200535 1Fornells 1

31 Jan Banyuls Victory 200836 1Es Castell 1

22 Isaac Fernandez Mateos 200637 1Ciutadella 1

48 Diego Romero Carrasco 200538 1Es Migjorn Gran 1

46 Jose Cardona Pons 200439 1Ferreries 1

17 Adria Pons Riudavets 200440 1Es Mercadal 1
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16 Nil Mari Villalonga 200441 1Es Mercadal 1

15 Jordi Moure Carreras 200642 1Es Mercadal 1

45 Tomas Gomila Gonyalons 200343 1Maó 1

14 Carlos Godo Manzana 200244 1Es Mercadal 1

40 Mevis Pons Triay 200445 1Fornells 1

4 Pere Ametller Bosch 200546 1Ciutadella 1

41 Tiago Jodar Segura 200447 1Fornells 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Punts
204 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó1 479 10 10 9 9

207 Adria Mercadal Mercadal 20002 45Maó 10 8 9 8 10

203 Pere Fraga Pons 2000 C. A. Ferreries3 226 7 6 3

208 Felip Llorens Servera 20014 21Ciutadella 5 5 4 7

213 Pau Sintes Juanico 20005 19Alaior 7 4 7 1

201 Lluis Triay Moll 2001 Fornells6 156 5 4

220 Jordi Puig Busquets 20007 10Fornells 10

215 Javier Barrera Cursach 20008 9Ciutadella 9

218 Jaume Torres Coll 20019 9Ferreries 8 1

209 Lluc Blanco Sala 200010 8Ciutadella 8

224 Bartomeu Bagur Pons 200011 8Es Migjorn Gran 8

217 Lluis Cuadros Vidal 200112 7Maó 7

227 Joan Soler Morales 200113 6Barcelona 6

210 Joan Ametller Bosch 200114 5Ciutadella 4 1

225 Jaume Bosch Capo 200115 5Ciutadella 5

211 Jose Antonio Romero Zapata 200016 3Es Mercadal 3

214 David Fernandez Mateos 200017 3Ciutadella 3

219 Brun Mateo 200018 3Fornells 3

212 ManU Olivares Lopez 200119 2Ciutadella 2

216 Marc Moll Salord 200020 2Ciutadella 2

221 Salvador Muntaner Garcia 200021 2Fornells 2

223 Carlos Alles Coll 200022 2Ferreries 2

222 Marc Triay Fernandez 200123 1Fornells 1

226 Xavier Soler Morales 200124 1Barcelona 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Punts
404 Sergi Reurer Olives 19981 50Alaior 10 10 10 10 10

403 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó2 368 8 7 5 8

405 Xavi Torras Cubas 1998 C. A. Talaiot Maó3 369 9 9 9

402 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme4 327 7 6 6 6

409 David Janer Pons 19985 31Ferreries 6 6 5 7 7

415 Pau Benejam Coca 1999 Xtrem Menorca Atletisme6 155 4 3 1 2

407 Lluis Taltavull Pons 19987 11Ciutadella 4 3 2 1 1

430 Xavier Ros Borrell 19988 11Tarragona 8 3

422 Marc Pons Pons 19999 9Ciutadella 9

436 Josep Capo Roca 199810 8Fornells 8

435 Juan Torres Coll 199911 8Ferreries 4 1 3

401 Marcel Pons Coll 1999 C. A. Ferreries12 72 2 1 1 1

441 Jordi Bosch Pons 199813 7Ciutadella 2 5

414 Eric Cardona Sastre 1999 Agrupació Menorca Atletis14 51 1 1 1 1

406 Josep Pons Coll 1999 C. A. Ferreries15 51 1 1 1 1
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420 Albert Muñoz Perez 199916 5Ciutadella 5

456 Guillem Solé Morales 199917 4Barcelona 4

444 Carlos Garcia Timoner 199818 4Fornells 4

427 Jordi Sintes Melis 1998 Xtrem Menorca Atletisme19 31 1 1

413 Alvaro Millo villalonga 199920 3Es Mercadal 3

442 Jordi Conejo Bosch 199821 2Ciutadella 1 1

429 Xavi Cirer Arnau 199822 2Es Castell 1 1

425 Eric Victory Samaniego 199923 2Sant Lluis 1 1

453 Ayon Bulfol 199824 1Es Migjorn Gran 1

445 Pol Barluenga Rovira 199925 1Sant Cugat Del Valles 1

455 Toni Bosch Pons 199926 1Ciutadella 1

412 Joan Farina Betlós 199827 1Premia de Dalt 1

447 Isaac Alcaide Huguet 199928 1Es Migjorn Gran 1

451 Bryan Fuentes Bicario 199829 1Maó 1

416 Juan Carlos Hurtado Borrega 199930 1Es Mercadal 1

437 Jaume Puig Busquets 199931 1Fornells 1

438 Pol Domingo Pedemonte 199932 1Fornells 1

439 Carlos Rotger Roca 199833 1Fornells 1

426 Francesc Sastre Bosch 199834 1Ciutadella 1

443 Jordi Olives Cardona 199935 1Es Castell 1

418 Oscar Roca Ortega 199936 1Es Mercadal 1

431 Manel Triay Petro 199837 1Es Castell 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Punts
506 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme1 479 10 9 10 9

512 Joan Vidal Gomila 19972 42Ferreries 8 9 8 9 8

511 David Pons Coll 19963 30Ferreries 10 10 10

510 Ruben Capilla Fernandez 19964 28Maó 6 8 7 7

503 Nil Torras Cubas 1997 C. A. Talaiot Maó5 257 7 5 6

514 Nil Riudavets Victori 1996 C.A. Talaiot Mao6 237 6 6 4

502 Biel Rodriguez Krüger 1996 C. A. Talaiot Maó7 225 6 5 3 3

507 Wuemerson Cardoso Garcia 19968 9Es Mercadal 4 5

528 Robert Juanico Juanico 19979 9Alaior 4 5

501 Ruben Titos De La Fuente 1996 C. A. Talaiot Maó10 88

504 Jordi Benejam  Melia 1996 C. A. Talaiot Maó11 53 1 1

522 Benjamin Davine 199712 4Alaior 2 2

519 Ander Aurrecoetxea Alonso 199613 4Es Castell 4

521 Joan Gimenez Anglada 199714 4Alaior 3 1

520 John AnderTapia 199615 2Es Castell 2

523 Diego Montes Gomez 199616 1Fornells 1

524 Pablo Montes Gomez 199717 1Fornells 1

526 Isaac Triay Moll 199718 1Fornells 1

530 Wenceslao Mata Pons 199719 1Es Migjorn Gran 1

532 Pau Alos Mairal 199620 1Macaret 1

533 Angel Valdivielso Yanez 199621 1Es Mercadal 1

515 Ivan Ortega Vinent 199722 0Ciutadella 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Punts
607 Carlos Cardona Sastre 1995 Agrupació Menorca Atletis1 4910 9 10 10 10

605 Simon Abellan Cardona 19942 34Maó 8 8 9 9
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601 Marc Rochelt Roig 1994 Xtrem Menorca Atletisme3 279 10 8

603 Welinton Cardoso Garcia 19944 21Es Mercadal 7 7 7

610 Matthew Bulloch 19955 9Es Castell 9

612 Nedelcho Petrov Apostolov 19956 8ES Mercadal 8

608 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Xtrem Menorca Atletisme7 88

611 David Lopera Garcia 19948 7Maó 7

614 Roberto Cot Guanyavents 19949 7Mataro 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Punts
701 Miquel Sintes Juanico 1991 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 4810 10 9 10 9

750 Miquel Benejam Barcelo 19932 35Ciutadella 8 7 7 7 6

766 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme3 309 8 8 5

806 Fernando Serrano Zueras 19934 29Madrid 10 9 10

773 Sergio Arjona Luque 1993 Agrupació Menorca Atletis5 206 6 4 4

797 Abel Bermejo Martinez 1993 C.A. Talaiot Maó6 168 8

777 Borja Jover de Olives 19937 9Ciutadella 9

843 David Sintes Pons 19918 7Alaior 7

760 Pere Carretero Pons 19939 7Ciutadella 7

736 Enric Gutierrez Cornejo 199310 6Ciutadella 6

816 Alex Lowe 199011 6Fornells 6

818 Jean Paul Driau 199212 5Fornells 5

780 Jan Oliveres Gonzalez 199313 5barcelona 5

819 Christian Driau Moll 199214 3Fornells 3

761 Adria Abat Juan 199315 0Ciutadella 0

758 Sergio Hurtado Borrega 199216 0Es Mercadal 0

757 Victor Jhordy Mosquera Araujo 199317 0Es Mercadal 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Punts
748 Alfonso Pique Marques 1989 Xtrem Menorca Atletisme1 4910 10 10 9 10

809 Joan Pau Ortego Calvo 19872 10Barcelona 10

846 Jose Javier Gilberte Oton 19893 9Ciutadella 9

802 David Merenciano Cerro 19894 9Es Castell 9

812 Maldonado Geremi 19895 8Fornells 8

747 Yovanis Moiral Perez 19886 0Es Mercadal 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Punts
702 Juan Jose Cerro Plaza 1971 Xtrem Menorca Atletisme1 5010 10 10 10 10

744 Bartolome Prats Ametller 1976 Xtrem Menorca Atletisme2 428 9 9 8 8

740 Juli Marti Mora 19783 30Maó 9 7 8 6

703 Guiem Bosch Bosch 1971 Xtrem Menorca Atletisme4 147 7

733 Jaume Torres Mir 1978 Xtrem Menorca Atletisme5 116 5

785 Antonio Febrer Villalonga 19776 11Sant Lluis 4 4 3

828 Onofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme7 115 6

782 Arnau Llufriu Pitar 19868 9Ciutadella 5 4

825 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme9 99

830 Isma Montserrat Triay 1968 Xtrem Menorca Atletisme10 99

779 Juan Sampol De Palos Games 197611 8Ciutadella 8

1001 DW36E2A12 77
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Punts
709 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xtrem Menorca Atletisme1 469 9 9 10 9

734 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar CCE Sant Lluis2 357 6 8 9 5

732 Rafel Vidal Bagur 1971 Crismar Cce Sant Lluis3 3010 10 10

704 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis4 255 5 6 8 1

764 Josep Anglada Taltavull 1970 Xtrem Menorca Atletisme5 238 7 8

706 Tito Vinent Serra 19706 22Ciutadella 3 3 7 7 2

707 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 184 4 5 5

708 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis8 146 8

762 Jordi Lopez Castañares 19739 13Sant Lluis 2 2 4 4 1

743 Ivan Caules Sanchez Escribano 1973 Xtrem Menorca Atletisme10 1010

821 Raul Riudavets Gomila 197311 10Es Mercadal 6 4

832 Antonio Gomila Gomila 197112 7Es Migjorn Gran 7

808 Pere Soler Gigo 197113 6Sant Lluis 3 3

837 Omar Galdon Arrue 197114 6Inca 6

822 Roberto Domingo 197115 3Barcelona 2 1

839 Rafa Cabestany Puertolas 197116 3Fornells 3

705 Josep Garriga Rodríguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis17 21 1

926 Francisco Javier Garcia France 196918 1Sant Lluis 1

840 Toni Medina Piris 197119 1Ciutadella 1

842 Angel Valdivielso Navarro 197220 1Es Mercadal 1

810 Brun Pedro 197021 1Fornells 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Punts
737 Benito Carreras Pons 1967 Crismar Cce Sant Lluis1 489 10 9 10 10

790 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme2 349 8 9 8

710 Daniel Triay Roselló 1967 Fornells3 288 7 7 6

749 Miquel Benejam Benejam 19644 23Ciutadella 6 5 4 5 3

775 Sito Sintes Pons 1964 Xtrem Menorca Atletisme5 238 7 8

765 Llorens Mesquida Piris 1966 Crismar Cce Sant Lluis6 2010 10

807 Narcis Ros Campas 19647 12Tarragona 6 6

754 Joan Ametller Pons 19648 12Ciutadella 7 5

804 Valenti Florit Vilanova 19669 9Maó 5 4

844 Jordi Soler Mestre 196710 9Barcelona 9

838 Cristobal Bosch Capo 196711 7Ciutadella 7

786 Estephane benecke 196812 6Ciutadella 6

811 Tomas Forns Manera 196613 4Maó 4

789 Vicentç Agullo Chaler 196714 4Ciutadella 4

833 Toni Mercadal Huguet 196615 2Maó 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Punts
713 Francisco Alles Coll 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 4410 10 7 9 8

714 Juan Pons Olives 19642 34Alaior 6 9 6 6 7

711 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 327 8 8 8 1

801 Pere Fabegues Garcia 19644 30VilladeCavalls 10 10 10

717 Sebas Villalonga Sintes 1964 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 198 5 6

827 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme6 167 9

716 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 154 6 5
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771 Josep Pons Goñalons 19608 14Maó 1 5 1 4 3

712 Miquel Pons Pons 1963 Ferreries9 123 4 5

767 Pere Salom Payeras 196410 12Alaior 5 7

718 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme11 99 0

805 Fernando Serrano Perez 196012 9Madrid 9

731 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis13 91 4 1 2 1

799 Francisco Jose Vidal Pallicer 196114 6Maó 1 3 2

770 Josep Maria Masuet Iglesias 196415 4Maó 2 2

831 Antoni Alos Sanchez 196216 4Macaret 4

784 Francisco Arguimbau Pons 196217 3Ciutadella 3

795 Juan Antonio Raboso Martin 196418 3Madrid 3

803 Francisco Arnau Lopez 196419 2Es Castell 1 1

792 Adrian Lane 196420 1Es Castell 1

715 Joan Bagur Garrido 195921 1Ciutadella 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Punts
719 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 5010 10 10 10 10

721 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 459 9 9 9 9

752 Enrique De Palma Parra 19573 40Es Castell 8 8 8 8 8

759 Pere Carretero Niembro 19554 32Ciutadella 7 6 7 7 5

722 Julio Pique Coll 1957 Xtrem Menorca Atletisme5 245 5 6 5 3

720 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme6 147 7

753 Carlos Blanco Ortega 19577 6Sant Quirze Del Valles 6

814 Andy Lowe 19568 6Fornells 6

836 Ramon Garcia Ortega 19579 6Cardedeu 6

796 Alfonso Molina Sanchez 195810 5Es Castell 5

815 Alan Day 195611 4Fornells 4

841 Fernando Florit Florit 195612 4Es Migjorn Gran 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Punts
739 Antonio Llabres Fullana 19531 47Maó 9 9 9 10 10

751 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar Cce Sant Lluís2 297 7 7 8

772 Antonio Fernandez Borrego 1953 Crismar Cce Sant Lluis3 268 8 10

793 Kiko Barcelo Ejido 19524 26Maó 8 9 9

723 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña5 2010 10

823 Pierluigi di Vadi 19536 8Fornells 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Punts
741 Miquel Pons Mercadal 1949 Crismar Cce Sant Lluis1 5010 10 10 10 10

738 Jose Mª Segui Pons 1946 Crismar Cce Sant Lluis2 189 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Punts
746 Francisco Sintes Pons 1942 Crismar Cce Sant Lluis1 5010 10 10 10 10

763 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar Cce Sant Lluis2 459 9 9 9 9

834 Luigi Ceriotti 19403 8Maó 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Centre/Club

OPEN MASCULI

Punts
774 Paco Arnau Rubio 19821 36Es Castell 10 9 9 8
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729 Ismael Rotger Melia 19732 33Maó 7 8 7 6 5

745 Casimiro Bañuls Rosello 19823 33Maó 9 9 8 7

742 Climent Pons Alles 1982 Xtrem Menorca Atletisme4 2910 10 9

725 Migue Vinent Serra 19755 22Ciutadella 5 4 6 4 3

728 José Antonio Luque Carreras 19806 15Es Castell 8 7

820 Nando Leon Martinez 19767 15Ciutadella 8 7

776 Sisco Pons Salord 19828 13Ciutadella 6 3 4

781 Jose Luis Moles 19759 12Ciutadella 2 10

768 Nicolas Camps Cardona 197510 10Alaior 3 5 2

829 Daniel Martinez Blay 197411 10Madrid 10

755 Gonzalo Sintes Andreu 197812 7Es Castell 1 5 1

756 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca At13 66

778 Pau Mari Andreu 198414 6Maó 1 3 1 1

835 Guillermo Ferrete Romero 198015 6Maó 6

826 Victor Barber Febrer 197616 5Ferreries 5

800 Carlos Armenteros Lopez 197817 5Maó 4 1

769 Marius Pons Barro 197618 5Alaior 4 1

724 Melchor Gomez  Pascual 1978 Ca Edeta De Lliria19 42 1 1

726 Dani Orfila Torrent 1976 Xtrem Menorca Atletisme20 41 2 1

791 Angel Quevedo Mesones 197521 3Ciutadella 3

824 Alejo Sintes Piris 197522 2Mao 1 1

787 Joan Mercadal Caules 197723 2Alaior 1 1

788 Daniel Riudavets Sintes 1975 C.C.E. Sant Lluís24 21 1

794 Albert Navarro Garcia 197525 2Barcerlona 2

730 Ricardo Sintes Pons 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis26 21 1

817 Bruno Poggi 197427 1Fornells 1

845 Simon Orfila Riudavets 197628 1Alaior 1

813 Salva Bañuls Rossello 197829 1Fornells 1

727 Carlos Perches Pons 197830 11

783 Ignacio Otero Sanchez 197631 1Ciutadella 1

798 Albert Rocha Perez 198032 1Es Castell 1
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